
MASTER LANDESMEISTERSCHAFT
CAMPIONATO REGIONALE MASTER

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 8 FAAHX GAFRILLER Sylvia SSV TAUFERS 153.28 153.28 0.00
2 3 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 195.97 195.97 33.85
3 9 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 225.92 225.92 56.92
4 4 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 246.25 246.25 77.82
5 2 01M58 CIATTI Marta SPORTCLUBMERANO 252.12
6 5 04P6X LANG Sigrid ASE CATINACCIO 263.57
7 122 P0J4F MITTERSTEINER Helene SPORTCLUBMERANO 247.49 247.49 195.63
8 1 06W3T PERINI Lucilla ASE CATINACCIO 372.96

------ ------
TOTALE 1068.91 364.22

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 8 FAAHX GAFRILLER Sylvia SSV TAUFERS 153.28 (1)
2 3 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 195.97 (2)
3 9 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 225.92 (3)
4 4 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 246.25 (4)
5 122 P0J4F MITTERSTEINER Helene SPORTCLUBMERANO 247.49 (7)

-------
TOTALE 1068.91

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1068.91
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1068.91
TOTALE DEI PUNTI GARA -364.22

-------
PENALITA' CALCOLATA 1773.60 : 10 = 177.36

PENALITA' APPLICATA 177.36
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MASTER LANDESMEISTERSCHAFT
CAMPIONATO REGIONALE MASTER

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 115 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRODENA 72.52 72.52 0.00
2 114 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 88.30 88.30 5.10
3 109 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRODENA 123.82
4 117 EA0AY MESSNER Dominik WSV BRIXEN ASV 110.67 110.67 35.54
5 113 67L7X KRITZINGER Julian ALTIP SCILIAR
6 104 A02AT FISCHNALLER Ivan ASV VILLNOESS 64.40 64.40 57.05
7 105 N0DMN VIKOLER Matthias EISACKTAL ASV 63.46 63.46 71.63
8 112 T0322 MOSER Patrik BARBIAN

------ ------
TOTALE 399.35 169.32

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 105 N0DMN VIKOLER Matthias EISACKTAL ASV 63.46 (7)
2 104 A02AT FISCHNALLER Ivan ASV VILLNOESS 64.40 (6)
3 115 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRODENA 72.52 (1)
4 114 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 88.30 (2)
5 107 800LC STEINER Michael ASV BRUNECK 103.01

-------
TOTALE 391.69

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 399.35
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 391.69
TOTALE DEI PUNTI GARA -169.32

-------
PENALITA' CALCOLATA 621.72 : 10 = 62.17

PENALITA' APPLICATA 62.17
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MASTER LANDESMEISTERSCHAFT
CAMPIONATO REGIONALE MASTER

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 119 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.00 8.00 0.00
2 39 03RE8 STEINER Markus ASV BRUNECK 10.00 10.00 27.55
3 35 01RWV RAINER Alois ASD SENALES 87.30
4 31 3WAM3 RITSCH Paul Josef VOLKL SUDTIROL 27.39 27.39 54.54
5 34 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 19.16 19.16 61.19
6 32 731NF BERGER Franz ASV BRUNECK 22.58 22.58 72.84
7 42 10XHV AUGSCHOELL Florian WIPPTAL ASV 29.22
8 24 01M54 PERKMANN Enrico SPORTCLUBMERANO 47.80
9 44 4LPMT PASQUALI Federico SAI BOLZANO 97.99

10 26 1A149 KRITZINGER Michael ALTIP SCILIAR 85.91
------ ------

TOTALE 87.13 216.12

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 119 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.00 (1)
2 39 03RE8 STEINER Markus ASV BRUNECK 10.00 (2)
3 34 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 19.16 (5)
4 32 731NF BERGER Franz ASV BRUNECK 22.58 (6)
5 31 3WAM3 RITSCH Paul Josef VOLKL SUDTIROL 27.39 (4)

-------
TOTALE 87.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 87.13
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 87.13
TOTALE DEI PUNTI GARA -216.12

-------
PENALITA' CALCOLATA -41.86 : 10 = -4.19

PENALITA' APPLICATA 20.00
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MASTER LANDESMEISTERSCHAFT
CAMPIONATO REGIONALE MASTER

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 73 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 10.00 10.00 0.00
2 123 902R8 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 29.76 29.76 50.31
3 72 4D00V VOLGGER Hartmuth WIPPTAL ASV 39.66 39.66 55.71
4 121 3R1Y2 STEGER Werner SSV TAUFERS 67.35
5 48 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 32.61 32.61 77.68
6 74 1JH04 PRAMSTRALLER Martin EISACKTAL ASV 40.51 40.51 85.20
7 66 0024Y KLOTZNER Wolfgang ASC SCHENNA 75.93
8 62 3VYA8 GUFLER Alois SPORTCLUBMERANO 45.40
9 65 80CTM RITSCH Peter VOLKL SUDTIROL 73.43

10 53 90091 HOLZNER Reinhard ASV SKT VALENTE 63.10
------ ------

TOTALE 152.54 268.90

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 73 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 10.00 (1)
2 61 EAM5J MOSER Markus BARBIAN 22.04 (12)
3 123 902R8 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 29.76 (2)
4 63 DAXPW CIPRIANI Alberto VERONA 31.16 (18)
5 48 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 32.61 (5)

-------
TOTALE 125.57

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 152.54
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 125.57
TOTALE DEI PUNTI GARA -268.90

-------
PENALITA' CALCOLATA 9.21 : 10 = 0.92

PENALITA' APPLICATA 20.00
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MASTER LANDESMEISTERSCHAFT
CAMPIONATO REGIONALE MASTER

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 81 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 11.88 11.88 0.00
2 100 19YRJ MAIR Philipp VOLKL SUDTIROL 73.04
3 94 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 19.45 19.45 25.12
4 91 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 19.95 19.95 32.62
5 93 DAPH9 PIXNER Ewald SPORTCLUBMERANO 26.93 26.93 45.75
6 83 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 66.13 66.13 74.25
7 85 901XL KNAPP Alexander ASV REIN 127.11
8 103 1FFWM MITTERRUTZNER Thomas ASV NEUSTIFT 172.51
9 95 7380Y MAIR Thomas ASV SKT VALENTE 66.19

10 84 DAW15 SPIGAROLO Giordano US GREZZANA 99.97
------ ------

TOTALE 144.34 177.74

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 92 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 3.71
2 81 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 11.88 (1)
3 94 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 19.45 (3)
4 91 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 19.95 (4)
5 93 DAPH9 PIXNER Ewald SPORTCLUBMERANO 26.93 (5)

-------
TOTALE 81.92

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 144.34
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 81.92
TOTALE DEI PUNTI GARA -177.74

-------
PENALITA' CALCOLATA 48.52 : 10 = 4.85

PENALITA' APPLICATA 20.00
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